

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1208/2024

Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA SECRETARIA DE GOBIERNO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	6764	8231	
				Cotización	2024/622	2024/625	2024/626	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	30,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO DE 80GRS.		340.200,00	437.400,00	272.598,00	
Preventivo:	10700		20%: 2140 Total: 12840	PRECIO UNITARIO:	30,00 11.340,00	30,00 14.580,00	30,00 9.086,60	
				MARCA:	RESMACEL	NO AUTOR	AUTOR	
2/0	8,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 DE 80GRS.		73.696,00	95.040,00	54.454,40	
Preventivo:	8700		20%: 1740 Total: 10440	PRECIO UNITARIO:	8,00 9.212,00	8,00 11.880,00	8,00 6.806,80	
				MARCA:	RESMACEL	NO AUTOR	AUTOR	
3/0	6,00		LAPIZ CORRECTOR DE 7ML		3.360,00	4.680,00	5.140,20	
Preventivo:	900		20%: 180 Total: 1080	PRECIO UNITARIO:	6,00 560,00	6,00 780,00	6,00 856,70	
				MARCA:	EZCO	EZCO	PIZZINI	
4/0	5,00		CAJA DE BROCHES Nº 50 x 1000 UNID.		4.450,00	7.800,00	1.688,50	
Preventivo:	1100		20%: 220 Total: 1320	PRECIO UNITARIO:	5,00 890,00	5,00 1.560,00	5,00 337,70	
				MARCA:	OLAMI	NO MIT	OLAMI	
5/0	3,00		GOMA PARA TINTA/LAPIZ		660,00	792,00	1.331,40	
Preventivo:	950		20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO:	3,00 220,00	3,00 264,00	3,00 443,80	
				MARCA:	KOBY	EZCO	PIZZINI	
6/0	3,00		LIBRO DE ACTA RAYADO DE 200 FOLIOS		31.200,00	31.680,00		
Preventivo:	11500		20%: 2300 Total: 13800	PRECIO UNITARIO:	3,00 10.400,00	3,00 10.560,00		
				MARCA:	RAB	RAB	NO	
7/0	3,00		ENVASE DE TINTA PARA SELLO DE 30 CC		2.700,00		6.378,90	
Preventivo:	1100		20%: 220 Total: 1320	PRECIO UNITARIO:	3,00 900,00		3,00 2.126,30	
				MARCA:	OPALO	NO	NO PAGODA	
8/0	4,00		MARCADOR COLOR NEGRO TRAZO GRUESO INDELEBLE		2.320,00	7.920,00	3.466,00	
Preventivo:	2300		20%: 460 Total: 2760	PRECIO UNITARIO:	4,00 580,00	4,00 1.980,00	4,00 866,50	
				MARCA:	TRABI	EDDING	PIZZINI	
9/0	3,00		SACABROCHES		4.740,00	6.840,00	2.794,20	
Preventivo:	1600		20%: 320 Total: 1920	PRECIO UNITARIO:	3,00 1.580,00	3,00 2.280,00	3,00 931,40	
				MARCA:	MIT	NO SIFAP	OLAMI	
10/0	1,00		CESTO DE PAPELES CILINDRICO MALLA METALICA DE 12 LTS.		13.000,00		12.658,80	
Preventivo:	9500		20%: 1900 Total: 11400	PRECIO UNITARIO:	1,00 13.000,00		1,00 12.658,80	
				MARCA:	NO VALUES	NO	NO IBICO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1208/2024

Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA SECRETARIA DE GOBIERNO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
Código	2	6764	8231
Cotización	2024/622	2024/625	2024/626
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
11/0	10,00		SEPARADOR DE CARTULINA PARA BIBLIORATO TAMAÑO OFICIO	10,00	750,00	10,00	780,00	10,00	569,20
Preventivo: 670				20%: 134	Total: 804	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:					
12/0	5,00		LAPICERA ROLLER BALL COLOR NEGRA DE 0,7 MM	5,00	1.360,00	5,00	1.800,00	5,00	1.808,75
Preventivo: 2600				20%: 520	Total: 3120	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:					
13/0	2,00		ABROCHADORA Nº 50	2,00	12.000,00	2,00	36.120,00	2,00	6.500,90
Preventivo: 12000				20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:					
14/0	10,00		CARPETA TAMAÑO OFICIO BASE OPACA TAPA TRANSPARENTE	10,00	620,00	10,00	996,00	10,00	1.353,00
Preventivo: 710				20%: 142	Total: 852	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:					
15/0	1,00		CAJA DE ARANDELAS DE CARTON x 500 UNID.	1,00	4.060,00	1,00	6.000,00	1,00	4.153,50
Preventivo: 4500				20%: 900	Total: 5400	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:					
16/0	1,00		ALMOHADILLA GRANDE PARA SELLOS DE 142x98MM	1,00	4.720,00				
				MARCA:					
Destino: ABASTECER A LA SECRETARIA DE GOBIERNO POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.									
Lugar de Entrega: RIVADAVIA Nº 390 - 1º PISO.-									
Preventivo: 5300				20%: 1060	Total: 6360	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:					
TOTAL ITEMS COTIZADOS				16		13		14	
TOTAL OFERTA BASICA				529.606,00		697.152,00		405.931,45	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									